[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  30.12.2009                                                                                                                  №  87 - од

О внесении дополнений в

приказ от 29.12.2009 № 84-од

«О полномочиях администратора доходов»
 В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Урай  от 24.12.2009 № 125 "О бюджете городского округа город Урай  на 2010 год" приказываю:

1. Дополнить Перечень видов доходов на 2010 год администратора доходов бюджета города Урай муниципального учреждения «Комитет по финансам администрации города Урай» следующим кодом доходов:

500 202 02079 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.

И.о. председателя комитета по финансам                                                          И.В. Хусаинова

С приказом ознакомлена
             А.Э. Ткаченко
                                                                                 (подпись)                                    (дата)                                                (расшифровка подписи)